
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 lipca 2023 r. 

Poz. 701 

 

UCHWAŁA NR 119  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 3 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Olimpia – 

Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski 

na Igrzyskach Olimpijskich” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 22 Rady Ministrów z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod 

nazwą „Program Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezen-

tacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich” (M.P. poz. 211) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2023–2025.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki z budżetu państwa, o których mowa w ust. 2, w poszczególnych latach wyniosą: 

1) w 2023 r. – 142 086 000 zł; 

2) w 2024 r. – 1 200 000 000 zł; 

3) w 2025 r. – 657 914 000 zł.”; 

3) w załączniku: 

a) część II otrzymuje brzmienie: 

„II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

Wysokość środków finansowych planowana do przyznania w ramach dofinansowań w Programie wynosi 2 000 000 000 zł 

w podziale na lata: w 2023 r. – 142 086 000 zł, w 2024 r. – 1 200 000 000 zł, w 2025 r. – 657 914 000 zł. Program będzie 

finansowany ze środków zaplanowanych w ramach limitu części 25 – Kultura fizyczna.”, 

b) część XII otrzymuje brzmienie: 

„XII. CELE/MIERNIKI 

Tak jak zostało to wskazane na wstępie Programu, celem Programu jest poprawa dostępu do nowoczesnej infra-

struktury na obszarach gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, a także gmin miejskich, powiatów oraz pozostałych 

jednostek samorządu terytorialnego w przypadku realizacji zadania przy szkołach specjalnych, sportowych lub 

mistrzostwa sportowego. 

Celem ilościowym Programu jest realizacja założonego wskaźnika liczby wybudowanych obiektów, to jest wspar-

cie budowy 1000 przyszkolnych hal sportowych o lekkiej konstrukcji. 

  



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 701 

 

 

Zaplanowano liczbę dofinansowanych hal sportowych o lekkiej konstrukcji: 

– w 2023 r. – 90 hal, 

– w 2024 r. – 500 hal, 

– w 2025 r. – 410 hal. 

Minister przedłoży Radzie Ministrów sprawozdanie z realizacji Programu do końca I kwartału 2026 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-07-12T10:10:03+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-12T14:36:38+0200




